АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

11.01.2013 г. № 9

О внесении изменений в постановление  Главы

Качканарского городского округа  от 09.12.2008 г.  № 1677
«О порядке  оповещения  и информирования населения

об опасностях, возникающих при  ведении военных действий
или вследствие этих действий  угрозах возникновения

или возникновения чрезвычайных ситуаций на территории
Качканарского городского округа»  и в постановление Главы

Качканарского городского округа от 14.10.2008 г.  № 1333
«О своевременном оповещении  и информировании населения
об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных

ситуаций, в том числе с использованием специализированных
технических средств оповещения и  информирования населения

в местах массового пребывания людей»

В целях приведения постановлений  Главы Качканарского городского

округа в соответствие с действующим законодательством, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:
1) После слов «магнитные носители» добавить фразу «и иные носители

информации» в главе 4 пункте 31 абзаце 3;  главе 8 пункте 50 части 1;
главе 8  пункте 52 части 4 Положения «О системе оповещения
и информирования населения об опасностях, возникающих при  ведении
военных действий или вследствие этих действий, угрозах возникновения или
возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Качканарского
городского округа», утвержденного постановлением Главы Качканарского
городского округа от 09.12.2008 г. № 1677 «О порядке  оповещения
и информирования населения об опасностях, возникающих при  ведении
военных действий или вследствие этих действий, угрозах возникновения, или
возникновения  чрезвычайных ситуаций на территории Качканарского
городского округа.».

2) После слов «магнитные носители» добавить фразу «и иные носители

 2

информации» в главе 4 пункте 30 абзаце 3;  главе 8 пункте 49 части 1;
главе 8  пункте 51 части 4 Положения «О  системе оповещения
и информировании населения Качканарского городского округа»,
утвержденного постановлением Главы Качканарского городского округа
от 14.10.2008 г.  № 1333 «О своевременном оповещении  и информировании
населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных
ситуаций, в том числе с использованием специализированных технических
средств оповещения и  информирования населения в местах массового
пребывания людей».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа.

Глава городского округа С.М. Набоких